1

2024年６月20日

各   位

会 社 名         日本管財ホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9347  東証 プライム)

問合せ先責任者  上級執行役員人事部長兼総務部長 松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9 － 0 0 0 7

役員担当及び組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年６月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員担当及び組織変更並びに人事異動

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 役員担当

取締役（監査等委員であるものを除く）

代表取締役会長  福  田    武  ―

代表取締役社長  福  田  慎太郎  ―

専 務 取 締 役  安  田    守  経 営 管 理 担 当

専 務 取 締 役  徳  山  良  一  グ ル ー プ 企 業 ・ リ ス ク 管 理 担 当

専 務 取 締 役  高  橋  邦  夫  Ｄ Ｘ 化 推 進 担 当

常 務 取 締 役  栗  原  達  司  経 営 企 画 担 当

常 務 取 締 役  原  田  康  弘  経 営 管 理 担 当

常 務 取 締 役  若  松  雅  弘  成 長 戦 略 ・ マ ー ケ テ ィ ン グ 担 当

２. 組織変更

(１) 海外事業推進室を発展的拡大のうえ改称し、国際部とする。

当社は住宅管理を中心に海外事業を展開しており、オーストラリアを皮切りにアメリカ・カリフ

ォルニア州、同コロラド州、同アイダホ州、同ハワイ州、及びドイツ・ミュンヘン市に進出してお

ります。これらの地域での業績と利益が増加しており、今後も更なる成長が見込まれております。

海外子会社を統括し戦略的な指導を行うことで管理の更なるレベルアップを目的とすべく、海外事

業推進室を改称し国際部といたします。

2

(２) 総合企画室の業務が広範であるため、成長戦略部門と技術部門に分割する。

① 経営企画室

総合企画室の業務のうち、技術的業務以外を引き継ぎ、当社グループ全体の成長戦略を司る

ことを目的といたします。

② 技術企画室

総合企画室の業務のうち、当社グループにとって今後の営業戦略上重要なデジタル・技術戦

略に関し、その調査及び立案を推進することを目的といたします。

３. 人事異動（部門長任命）

新役職名  氏名  旧役職名

執 行 役 員

国 際 部 長

谷  中  博  史

 執 行 役 員

総 合 企 画 室 長

技 術 企 画 室 長  髙  來  徳 次 郎  総 合 企 画 室 部 長

グループ企業管理室長

兼 経 営 企 画 室 長

三  浦  徳  之

グループ企業管理室長

４. 組織変更及び就任日

2024年 6月 20日

以 上